
ml Hilversum
CD Mecliastad RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende het beleidsplan integrale 
schuldhulpverlening 2020-2024 d.d. 14 mei 2019 met kenmerk 511181,

BESLUIT:

1. Het beleids- en uitvoeringsplan integrale schuldhulpverlening 2020-2024 vast te stellen, met dien 
verstande dat de formulering van de visie op schuldhulpverlening op pagina 11: 
“Schuldhulpverlening is beschikbaar en toegankelijk voor alle inwoners van Hilversum en zoveel 
mogelijk gericht op preventie en het ervaren van financiële rust zodat de arbeidsdeelname 
bevorderd wordt”.
wordt gewijzigd in:
“Schuldhulpverlening is beschikbaar en toegankelijk voor alle inwoners van Hilversum en zoveel 
mogelijk gericht op preventie en het ervaren van financiële rust zodat de arbeidsdeelname en/of 
maatschappelijke participatie bevorderd wordt”.

2. De meerjarenraming hierop aan te passen in overeenstemming onderstaande 
begrotingswijziging:

Schuldhulpverlening
Thema Taakveld Lasten Baten 2020 2021 2022 2023 2024
2.03 6.71 - maatwerkdienstverlening 630.000 630.000 530.000 430.000 430.000 430.000

4.03 0,4 - Overhead 140.000 40,000 40.000 40.000 40.000 40.000

Totaal Ten laste van begrotingssaldi 770.000 770.000 570.000 470.000 470.000 470.000

duK vastge/teld it\ de 
e gmffier.

uitenbeek

re raadsvergadering van 26 juni 2019 
de burgemeester,

m

P.I. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

GB19.49

15DI.100 JAAP DUDOÏ MlLVtPCUM


